
terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0269/2018 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0269/2018  

EM FAVOR DO CREDOR: MARIA ALEXANDRINA DA 
SILVA NASCIMENTO. 

CNPJ/CPF: 385.276.425-49 

OBJETO: ALUGUEL DE  IMÓVEL  LOCALIZADO NA PRAÇA MARCONDES RIBEIRO, NESTA CIDADE,  PARA  SERVIR DE ALMOXARIFADO, 

PARA ARMAZENAMENTO DE MATERIAIS DIVERSOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

 TOTAL: R$ 2.100,00 (DOIS MIL E CEM REAIS). 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A64139D58214FFF9E20625A8C5BBF756


		2018-07-10T10:48:07-0300




